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З А П И С Н И К 
од Осумдесет и петтата (тематска) седница на Владата на Република  

Северна Македонија, одржана на 6 јули 2021 година 
 

Седницата започна во 12:30 часот. 
 
На седницата претседаваше претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија, Зоран Заев. 
 
На седницата присуствуваа Артан Груби, прв заменик на претседателот на Владата 
на Република Северна Македонија, задолжен за координација на политички 
прашања на ресорите и министер за политички систем и односи меѓу заедниците, м-
р Никола Димитров, заменик на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија задолжен за европски прашања и Фатмир Битиќи, заменик на 
претседателот на Владата на Република Северна Македонија, задолжен за 
економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, членовите 
на Владата м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, министер за одбрана, Оливер 
Спасовски, министер за внатрешни работи, м-р Бојан Маричиќ, министер за правда, 
д-р Фатмир Бесими, министер за финансии, м-р Крешник Бектеши, министер за 
економија, Арјанит Хоџа, министер за земјоделство, шумарство и водостопанство, 
доц. д-р Венко Филипче, министер за здравство, м-р Горан Милевски, министер за 
локална самоуправа, д-р Ирена Стефоска, министер за култура и д-р Јетон Шаќири, 
министер за информатичко општество и администрација, како и генералниот 
секретар на Владата на Република Северна Македонија, Мухамед Зеќири и 
заменикот на генералниот секретар на Владата на Република Северна Македонија, 
Тахир Хани. 
 
На седницата присуствуваше и Лила Пејчиновска-Миладиновска, секретар на 
Секретаријатот за законодавство. 
 
Покрај членовите на Владата, на седницата присуствуваа и д-р Арафат Шабани, 
заменик на министерот за образование и наука, м-р Енвер Хусејин, заменик на 
министерот за труд и социјална политика, Беким Реџепи, заменик на министерот за 
транспорт и врски и д-р Христина Оџаклиеска, заменик на министерот за животна 
средина и просторно планирање. 
 
На седницата присуствуваа и Пеце Мирчески, директор на Службата за општи и 
заеднички работи на Владата на Република Северна Македонија и Муамет Хоџа и 
Душко Арсовски, портпароли на Владата на Република Северна Македонија. 
 
Од седницата отсуствуваа Љупчо Николовски, заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија, задолжен за борба против корупцијата 
и криминалот, одржлив развој и човечки ресурси и членовите на Владата д-р Бујар 
Османи, министер за надворешни работи, Мила Царовска, министер за образование 
и наука, д-р Јагода Шахпаска, министер за труд и социјална политика, Благој 
Бочварски, министер за транспорт и врски и Насер Нуредини, министер за животна 
средина и просторно планирање.  
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* 

* * 
 

Врз основа на Предлогот на дневниот ред и предлозите што беа поднесени на 
седницата, Владата го утврди следниов 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
1. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Младински центар ДЗ (Пр+1), Општина Желино“, со текст на Договор  
 
2. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Реконструкција на улица Бранд Петрушев, Општина Богданци“, со текст на Договор  
 
3. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Изградба на секундарни водоводни линии за водоснабдување во нас.Речани, 
Општина Велес“, со текст на Договор  
 
4. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Реконструкција на улица „Гоце Делчев“ во град Охрид, Општина Охрид, со текст на 
Договор  
 
5. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Kомунална инфраструктура, Општина Центар“, со текст на Договор  
 
6. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Атмосферска и фекална канализација, Општина Кисела Вода“, со текст на Договор  
 
7. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Спортска сала с.Јаболчишта, Општина Чашка“, со текст на Договор  
 
8. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Изградба на водоводна мрежа кон село Топловиќ во Општина Кратово“, со текст на 
Договор  
 
9. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Пат 
Крушопек - Рекреативен центар Сарај, Општина Сарај“, со текст на Договор  
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10. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Реконструкција на Центарот на градот, Општина Кичево“, со текст на Договор  
 
11. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Уредување на кеј на река Пена со урбана опрема, осветлување и шеталиште, речно 
корито (дел 1 и дел 2), Општина Тетово“, со текст на Договор  
 
12. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Проширување на ‘ОУ Исмаил Ќемали’ с.Црнилиште, Општина Долнени“  
 
13. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Изградба на главен доводен цевковод за водоснабдување на селата Беранци, 
Д.Српци, Ивањевци, Св.Тодори, Трновци, Вашарејца и Лознани, Општина Могила“ со 
текст на Договор  
 
14. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на Основен проект 
„Водоводна мрежа во заштитена целина Крушево, Општина Крушево“, со текст на 
Договор  
 
15. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на Основен проект 
за фекален колектор за три села за с.Сопот, с.Табановце и за с.Четирце, Општина 
Куманово, со текст на Договор  
 
16. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Изградба на локален пат Мезовски Ливади – крак 2 и крак 4, Општина Крива 
Паланка“, со текст на Договор  
 
17. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Инвестиционо техничка документација за проект за изградба на линија 2 со 
резервоар Мерите, Општина Штип“, со текст на Договор  
 
18. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Вакумска фекална канализација со пречистителна станица во н.м. Јурумлери, 
Општина Гази Баба“, со текст на Договор  
 
19. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Изградба на водоводна мрежа за населба Бушани (во 3 фази), Општина Kавадарци“, 
со текст на Договор  
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20. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Реконструкција и надградба на Дом на култура, Општина Демир Капија“, со текст 
на Договор  
 
21. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Реконструкција на болница во Општина Гостивар“, со текст на Договор  
 
22. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Изградба на улица бр.1 во с. Ногавеци, Општина Градско, со текст на Договор  
 
23. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Потесен цевковод и резервоар за вода за пиење во с. Тремник, Општина Неготино“ 
со текст на Договор 
 
24. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот 
„Канализациона мрежа во с.Црничани, Општина Дојран“, со текст на Договор  
 
25. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Изградба на доводен цевковод со резервоар за вода од филтер станица Пехчево до 
индустриска зона „Чуката“ Пехчево, Општина Пехчево, со текст на Договор  
 
26. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Градба на капела кај православните гробишта, Општина Кичево, со текст на Договор  
 
27. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Изградба на ул. Партизанска 2, Општина Карпош, со текст на Договор  
 
28. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Изградба на канализациона мрежа за индустриска зона, Општина Македонска 
Каменица, со текст на Договор  
 
29. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Мостот Карпош во Град Скопје, со текст на Договор 
 
30. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Локален пат во с.Баништа, Општина Дебар, со текст на Договор 
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31. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Основен проект за изградба на патишта во УЗ8, според ДУП за блок 22 и делови од 
23 и 24, Општина Струга, со текст на Договор 
 
32. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Изградба на фекална канализација за с.Мачево, Општина Берово, со текст на 
Договор  
 
33. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Реконструкција на водоводна мрежа во Виница, Општина Виница, со текст на 
Договор  
 
34. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Главен проект за средување на речно корито во с. Отља, технички број 01-01/18, 
Општина Липково, со текст на Договор  
 
35. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот – 
Атмосферска канализација улица 3-ти Април, Општина Пробиштип, со текст на 
Договор  
 
36. Информација во врска со склучување на договор за регулирање на меѓусебните 
права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот- Улици 
во град Дебар (новопроектирана улица "1" и "2 ", во Блок 3 локалитет "A" предвиден со 
ДУП), општина Дебар 
 
37. Кадровски прашања 
 
38. Прашања и предлози 

 

* 

* * 

 
По одделните точки од Дневниот ред, Владата ги донесе следниве заклучоци: 
 

Точка 1  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Младински центар ДЗ (Пр+1), Општина Желино“, со текст на 
Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Младински центар Д3 
(Пр+1)“. 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Младински центар ДЗ (Пр+1), Општина Желино“, во име на Владата на 
Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Желино да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Младински центар ДЗ (Пр+1), Општина Желино“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 2  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Реконструкција на улица Бранд Петрушев, Општина 
Богданци“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Реконструкција на 
улица Бранд Петрушев, Општина Богданци“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција на улица Бранд Петрушев, Општина Богданци“, во име на 
Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Богданци да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција на улица Бранд Петрушев, Општина Богданци“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

8 
 

Точка 3  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Изградба на секундарни водоводни линии за водоснабдување 
во нас.Речани, Општина Велес“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со 
следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Изградба на 
секундарни водоводни линии за водоснабдување во нас.Речани, Општина Велес“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на секундарни водоводни линии за водоснабдување во 
нас.Речани, Општина Велес“, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Велес да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на секундарни водоводни линии за водоснабдување во 
нас.Речани, Општина Велес“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 4  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Реконструкција на улица „Гоце Делчев“ во град Охрид, 
Општина Охрид, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Реконструкција на 
улица „Гоце Делчев“ во град Охрид, Општина Охрид“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција на улица „Гоце Делчев“ во град Охрид, Општина Охрид“, 
во име на Владата на Република Северна Македонија. 
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3. Се препорачува на Општина Охрид да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција на улица „Гоце Делчев“ во град Охрид“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 

 
Точка 5  

 
Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Kомунална инфраструктура, Општина Центар“, со текст на 
Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Kомунална 
инфраструктура, Општина Центар“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Kомунална инфраструктура, Општина Центар“, во име на Владата на 
Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Центар да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Kомунална инфраструктура, Општина Центар“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 6  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Атмосферска и фекална канализација, Општина Кисела Вода“, 
со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Атмосферска и 
фекална канализација, Општина Кисела Вода“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Атмосферска и фекална канализација, Општина Кисела Вода“, во име на 
Владата на Република Северна Македонија. 
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3. Се препорачува на Општина Кисела Вода да го потпише Договорот за регулирање 
на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Атмосферска и фекална канализација, Општина Кисела Вода“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 7  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Спортска сала с.Јаболчишта, Општина Чашка“, со текст на 
Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Спортска сала 
с.Јаболчишта, Општина Чашка“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Спортска сала с.Јаболчишта, Општина Чашка“, во име на Владата на 
Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Чашка да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Спортска сала с.Јаболчишта, Општина Чашка“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 8  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Изградба на водоводна мрежа кон село Топловиќ во Општина 
Кратово“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Изградба на водоводна 
мрежа кон село Топловиќ, Општина Кратово“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
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проектот „Изградба на водоводна мрежа кон село Топловиќ во Општина Кратово“, 
во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Кратово да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на водоводна мрежа кон село Топловиќ во Општина Кратово“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 

 
Точка 9  

 
Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Пат Крушопек - рекреативен центар Сарај, Општина Сарај“, со 
текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Пат Крушопек - 
Рекреативен центар Сарај, Општина Сарај“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Пат Крушопек - Рекреативен центар Сарај, Општина Сарај“, во име на 
Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Сарај да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Пат Крушопек - Рекреативен центар Сарај, Општина Сарај“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 10  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Реконструкција на Центарот на градот, Општина Кичево“, со 
текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Реконструкција на 
Центарот на градот, Општина Кичево“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
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меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција на Центарот на градот, Општина Кичево“, во име на 
Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Кичево да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција на Центарот на градот, Општина Кичево“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 

 
Точка 11  

 
Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Уредување на кеј на река Пена со урбана опрема, осветлување 
и шеталиште, речно корито (дел 1 и дел 2), Општина Тетово“, со текст на Договор и ја 
усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Уредување на кеј на 
река Пена со урбана опрема, осветлување и шеталиште, речно корито (дел 1 и дел 2), 
Општина Тетово“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Уредување на кеј на река Пена со урбана опрема, осветлување и 
шеталиште, речно корито (дел 1 и дел 2), Општина Тетово“, во име на Владата на 
Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Тетово да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Уредување на кеј на река Пена со урбана опрема, осветлување и 
шеталиште, речно корито (дел 1 и дел 2), Општина Тетово“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
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Точка 12  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Проширување на ‘ОУ Исмаил Ќемали’ с.Црнилиште, Општина 
Долнени“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Проширување на ‘ОУ 
Исмаил Ќемали’ с.Црнилиште, Општина Долнени“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Проширување на ‘ОУ Исмаил Ќемали’ с.Црнилиште, Општина Долнени“, 
во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Долнени да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Проширување на ‘ОУ Исмаил Ќемали’ с.Црнилиште, Општина Долнени“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 13  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Изградба на главен доводен цевковод за водоснабдување на 
селата Беранци, Д.Српци, Ивањевци, Св.Тодори, Трновци, Вашарејца и Лознани, 
Општина Могила“ со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Изградба на главен 
доводен цевковод за водоснабдување на селата Беранци, Д.Српци, Ивањевци, 
Св.Тодори, Трновци, Вашарејца и Лознани, Општина Могила“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на главен доводен цевковод за водоснабдување на селата 
Беранци, Д.Српци, Ивањевци, Св.Тодори, Трновци, Вашарејца и Лознани, Општина 
Могила“, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
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3. Се препорачува на Општина Могила да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на главен доводен цевковод за водоснабдување на селата 
Беранци, Д.Српци, Ивањевци, Св.Тодори, Трновци, Вашарејца и Лознани, Општина 
Могила“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 14  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на Основен проект „Водоводна мрежа во заштитена целина Крушево, 
Општина Крушево“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на Oсновен проект „Водоводна 
мрежа во заштитена целина Крушево, Општина Крушево“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
Oсновен проект „Водоводна мрежа во заштитена целина Крушево, Општина 
Крушево“, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Крушево да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
Oсновен проект „Водоводна мрежа во заштитена целина Крушево, Општина 
Крушево“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 15  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на Основен проект за фекален колектор за три села за с.Сопот, с.Табановце 
и за с.Четирце, Општина Куманово, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со 
следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на Основен проект за фекален 
колектор за три села за с.Сопот, с.Табановце и за с.Четирце, Општина Куманово. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
Основен проект за фекален колектор за три села за с.Сопот, с.Табановце и за 
с.Четирце, Општина Куманово, во име на Владата на Република Северна 
Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Куманово да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
Основен проект за фекален колектор за три села за с.Сопот, с.Табановце и за 
с.Четирце, Општина Куманово. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 16  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Изградба на локален пат Мезовски Ливади – крак 2 и крак 4, 
Општина Крива Паланка“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со 
следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Изградба на локален 
пат Мезовски Ливади – крак 2 и крак 4, Општина Крива Паланка“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на локален пат Мезовски Ливади – крак 2 и крак 4, Општина 
Крива Паланка“, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Крива Паланка да го потпише Договорот за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Изградба на локален пат Мезовски Ливади – крак 2 и крак 4, 
Општина Крива Паланка“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

 
 
 
 
 



 
 

16 
 

Точка 17  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Инвестиционо техничка документација за проект за изградба 
на линија 2 со резервоар Мерите, Општина Штип“, со текст на Договор и ја усвои 
Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Инвестиционо 
техничка документација за проект за изградба на линија 2 со резервоар Мерите, 
Општина Штип“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Инвестиционо техничка документација за проект за изградба на линија 2 
со резервоар Мерите, Општина Штип“, во име на Владата на Република Северна 
Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Штип да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Инвестиционо техничка документација за проект за изградба на линија 2 
со резервоар Мерите, Општина Штип“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 18  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Вакумска фекална канализација со пречистителна станица во 
н.м. Јурумлери, Општина Гази Баба“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата 
со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Вакумска фекална 
канализација со пречистителна станица во н.м. Јурумлери, Општина Гази Баба“ 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Вакумска фекална канализација со пречистителна станица во н.м. 
Јурумлери, Општина Гази Баба“, во име на Владата на Република Северна 
Македонија 
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3. Се препорачува на Општина Гази Баба да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Вакумска фекална канализација со пречистителна станица во н.м. 
Јурумлери, Општина Гази Баба“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 19  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Изградба на водоводна мрежа за населба Бушани (во 3 фази), 
Општина Kавадарци“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Изградба на водоводна 
мрежа за населба Бушани (во 3 фази), Општина Kавадарци“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на водоводна мрежа за населба Бушани (во 3 фази), Општина 
Kавадарци“, во име на Владата на Република Северна Македонија 
 
3. Се препорачува на Општина Kавадарци да го потпише Договорот за регулирање 
на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на водоводна мрежа за населба Бушани (во 3 фази), Општина 
Kавадарци“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 20  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Реконструкција и надградба на Дом на култура, Општина 
Демир Капија“, со текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните 
заклучоци: 
  
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Реконструкција и 
надградба на Дом на култура, Општина Демир Капија“. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција и надградба на Дом на култура, Општина Демир Капија“, 
во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Демир Капија да го потпише Договорот за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Реконструкција и надградба на Дом на култура, Општина 
Демир Капија“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 21  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Реконструкција на болница во Општина Гостивар“, со текст на 
Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Реконструкција на 
болница во Општина Гостивар“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Реконструкција на болница во Општина Гостивар“, во име на Владата на 
Република Северна Македонија. 
 
3. Му се препорачува на директорот на ЈЗУ Општа болница „д-р Ферид Мурад“ 
Гостивар да го потпише Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Реконструкција на 
болница во Општина Гостивар“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 22  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Изградба на улица бр.1 во с. Ногавеци, Општина Градско, со 
текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
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1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Изградба на улица     
бр. 1 во с.Ногавеци, Општина Градско“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на улица бр.1 во с.Ногавеци, Општина Градско, во име на 
Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Градско да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Изградба на улица бр. 1 во с. Ногавеци, Општина Градско“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 23  
 

Владата го разгледа новиот текст на Информацијата во врска со склучување на 
договор за регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни 
во врска со изведба на проектот „Потесен цевковод и резервоар за вода за пиење во 
с. Тремник, Општина Неготино“ со текст на Договор и ја усвои Информацијата со 
следните заклучоци: 
 

1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Потесен цевковод и 
резервоар за вода за пиење во с.Тремник, Општина Неготино“. 
 

2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Потесен цевковод и резервоар за вода за пиење во с.Тремник, Општина 
Неготино“, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 

3. Се препорачува на Општина Неготино да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Потесен цевковод и резервоар за вода за пиење во с.Тремник, Општина 
Неготино“. 
 

4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
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Точка 24  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот „Канализациона мрежа во с.Црничани, Општина Дојран“, со 
текст на Договор и ја усвои Информацијата со следните заклучоци: 
  
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот „Канализациона мрежа 
во с.Црничани, Општина Дојран“. 
 

2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Канализациона мрежа во с.Црничани, Општина Дојран, во име на Владата 
на Република Северна Македонија. 
 

3. Се препорачува на Општина Дојран да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Канализациона мрежа во с.Црничани, Општина Дојран“. 
 
4. Владата го определи како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 

 
Точка 25  

 
Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Изградба на доводен цевковод со резервоар за вода од 
филтер станица Пехчево до индустриска зона „Чуката“ Пехчево, Општина Пехчево, 
со текст на Договор и ја усвои со следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните ствари во врска со изведба на проектот - Изградба на доводен 
цевковод со резервоар за вода од филтер станица Пехчево до индустриска зона 
„Чуката“ Пехчево. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Изградба на доводен цевковод со резервоар за вода од филтер станица 
Пехчево до индустриска зона „Чуката“ Пехчево, во име на Владата на Република 
Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Пехчево да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
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проектот -Изградба на доводен цевковод со резервоар за вода од филтер станица 
Пехчево до индустриска зона „Чуката“ Пехчево. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 26  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Градба на капела кај православните гробишта, Општина 
Кичево, со текст на Договор и ја усвои со следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните ствари во врска со изведба на проектот - Градба на капела кај 
православните гробишта, Општина Кичево. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Градба на капела кај православните гробишта, Општина Кичево, во име 
на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Кичево да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Градба на капела кај православните гробишта, Општина Кичево. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 27  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Изградба на ул. Партизанска 2, Општина Карпош, со текст на 
Договор и ја усвои со следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните ствари во врска со изведба на проектот -Изградба на          ул. 
Партизанска 2, Општина Карпош. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Изградба на ул. Партизанска 2, Општина Карпош, во име на Владата на 
Република Северна Македонија. 
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3. Се препорачува на Општина Карпош да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот-Изградба на ул. Партизанска 2, Општина Карпош. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 28  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Изградба на канализациона мрежа за индустриска зона, 
Општина Македонска Каменица, со текст на Договор и ја усвои со следниве 
заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните ствари во врска со изведба на проектот - Изградба на 
канализациона мрежа за индустриска зона, Општина Македонска Каменица. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Изградба на канализациона мрежа за индустриска зона, Општина 
Македонска Каменица, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
3. Се препорачува на Општина Македонска Каменица да го потпише Договорот за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот-Изградба на канализациона мрежа за индустриска зона, 
Општина Македонска Каменица. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 29  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Мостот Карпош во Град Скопје, со текст на Договор и ја усвои 
со следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои новиот текст на Договорот за регулирање на меѓусебните права и 
обврски помеѓу договорните ствари во врска со изведба на проектот „Mост Карпош“. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Mост Карпош“, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
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3. Се препорачува на Град Скопје да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот „Mост Карпош“. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 30  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Локален пат во с.Баништа, Општина Дебар, со текст на 
Договор и ја усвои со следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните ствари во врска со изведба на проектот - Локален пат              с. 
Баништа, Општина Дебар. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Локален пат с. Баништа, Општина Дебар, во име на Владата на Република 
Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Дебар да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот -Локален пат с. Баништа, Општина Дебар. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 31  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Основен проект за изградба на патишта во УЗ8, според ДУП 
за блок 22 и делови од 23 и 24, Општина Струга, со текст на Договор и ја усвои со 
следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот - Основен проект за 
изградба на патишта во УЗ 8, според ДУП за блок 22 и делови од 23 и 24, Општина 
Струга. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
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меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Основен проект за изградба на патишта во УЗ 8, според ДУП за блок 22 и 
делови од 23 и 24, Општина Струга. 
 
3. Се препорачува на Општина Струга да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Основен проект за изградба на патишта во УЗ 8, според ДУП за блок 22 и 
делови од 23 и 24, Општина Струга. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 32  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Изградба на фекална канализација за с.Мачево, Општина 
Берово, со текст на Договор и ја усвои со следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот - Изградба на фекална 
канализација за с.Мачево, Општина Берово. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Изградба на фекална канализација за с.Мачево, Општина Берово, во име 
на Владата на Република Северна Македонија 
 
3. Се препорачува на Општина Берово да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Изградба на фекална канализација за с.Мачево, Општина Берово. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 33  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Реконструкција на водоводна мрежа во Виница, Општина 
Виница, со текст на Договор и ја усвои со следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот - Реконструкција на 
водоводна мрежа во Виница, Општина Виница. 
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2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Реконструкција на водоводна мрежа во Виница, Општина Виница, во име 
на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Виница да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Реконструкција на водоводна мрежа во Виница, Општина Виница. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 34  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Главен проект за средување на речно корито во с. Отља, 
технички број 01-01/18, Општина Липково, со текст на Договор и ја усвои со следниве 
заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните ствари во врска со изведба на Главен проект за средување на 
речно корито во с. Отља, технички бр. 01-01/18, Општина Липково. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Главен проект за средување на речно корито во с. Отља, технички      бр.01-
01/18, Општина Липково, во име на Владата на Република Северна Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Липково да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
Главен проект за средување на речно корито во с. Отља, технички бр.01-01/18, 
Општина Липково. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
 

Точка 35  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот – Атмосферска канализација улица 3-ти Април, Општина 
Пробиштип, со текст на Договор и ја усвои со следниве заклучоци: 
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1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните страни во врска со изведба на проектот - Атмосферска 
канализација улица 3-ти Април, Општина Пробиштип. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Атмосферска канализација улица 3-ти Април, Општина Пробиштип. 
 
3. Се препорачува на Општина Пробиштип да го потпише Договорот за регулирање 
на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Атмосферска канализација улица 3-ти Април, Општина Пробиштип. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија.“ 
 

Точка 36  
 

Владата ја разгледа Информацијата во врска со склучување на договор за 
регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со 
изведба на проектот- Улици во град Дебар (новопроектирана улица "1" и "2 ", во Блок 
3 локалитет "A" предвиден со ДУП), Општина Дебар, со текст на Договор и ја усвои со 
следниве заклучоци: 
 
1. Го усвои текстот на Договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски 
помеѓу договорните ствари во врска со изведба на проектот - Улици во град Дебар 
(новопроектирана улица "1" и "2", во Блок 3 локалитет "A" предвиден со ДУП), 
Општина Дебар. 
 
2. Се овластува Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции, да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот - Улици во град Дебар (новопроектирана улица "1" и "2", во Блок 3 локалитет 
"A" предвиден со ДУП), Општина Дебар, во име на Владата на Република Северна 
Македонија. 
 
3. Се препорачува на Општина Дебар да го потпише Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни во врска со изведба на 
проектот -Улици во град Дебар (новопроектирана улица "1" и "2", во Блок 3 локалитет 
"A" предвиден со ДУП), Општина Дебар. 
 
4. Владата го определува како контакт лице за овој договор Димитар Цеков од 
Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија. 
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Точка 37 
 

По оваа точка немаше предлози.  
 

Точка 38 
 
По оваа точка немаше прашања ниту предлози. 
 

* 

* * 
 

На седницата се водени стенографски белешки. 
 
Седницата заврши во 12:45 часот. 
 
 

ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА 
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
 

Мухамед Зеќири 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ВЛАДАТА  
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
             

Зоран Заев 
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